Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Тюменской области

«Агротехнологический колледж»
(ГАПОУ ТО «АТК»)

ПРИКАЗ
17.06.2022 №5 99-С

Ялуторовск
О стоимости очного обучения на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», правилами оказания платных
образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от
15.08.2013 года №706, Уставом ГАПОУ ТО «Агротехнологический колледж»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить стоимость обучения по программам среднего профессионального
образования (подготовки специалистов среднего звена) с полным возмещением
затрат по договорам за счет физических и (или) юридических лиц по очной форме
обучения в 2022-2023 учебном году (приложение №1 к приказу).
2.Заведующему общим отделом Толмачевой Н.С. содержание приказа довести до
руководителей структурных подразделений колледжа.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на Туровинину Н.П, заместителя
директора по учебно-производственной работе, Карачеву Е.А., главного
бухгалтера.

Директор В.Н. Агапов

СОГЛАСОВАНО

777 Н.П. Туровинина
17.06.2022

Приложение №1 к приказу от 17.06.2022 №599-С

Стоимость очного обучения на 2022-2023 учебный год

Код
специаль

ности

Наименование
специальности

Нормати
вный срок
обучения

За весь
период

обучения,
руб.

Стоимость образовательных услуг по курсам,
руб.

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

08.02.01 Строительство и
эксплуатация
зданий и
сооружений

Зг. 10 мес. 328 000,00 82 000,00

23.02.07 Электрификация и
автоматизация
сельского
хозяйства»

Зг. 10 мес. 328 000,00 82 000,00

35.02.08 Электрификация и
автоматизация
сельского
хозяйства»

Зг. 10 мес. 82 000,00

35.02.16 Эксплуатация и
ремонт
сельскохозяйствен
ной техники и
оборудования

Зг. 10 мес. 74 500,00